
平成 28 年 10 月 20 日 

関東地区 BasicⅠ受講生各位 

日本臨床徒手医学協会 

関東地区ベーシック・コースⅠ 

会場変更のお知らせ 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

日本臨床徒手医学協会主催の第4期生「関東地区ベーシック・コースⅠ」につきましては、

お陰さまで予想を超える多数の先生方からお申込みいただき、スタッフ一同、準備に励ん

でおります。しかし、予定しておりました会場の定員をはるかに越えたため、みなさまに

余裕をもって講義を受けられるように会場を変更することといたしましたので、ご案内申

し上げます。 

関係各位にはご不便おかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違いのないよ

うにお運びください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

平成 28 年 11 月 12 日（土）13 日（日） 

○変更前：（株）インターリハ 

         ↓ 

○変更後：東京衛生学園専門学校 

http://www.teg.ac.jp/〒143-0016 東京都大田区大森北 4-1-1 

 

以上 

 


